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a€ Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Viada-Government
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit
Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, Tehnologije i Inovacije -- Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

Zyra e Sekretarit t& pérgjithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General
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Sekretari i pérgjithshém i Ministrisé se Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit,
n& mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7 / 01 mars
2019), nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e datave té organizimit t& testit té arritshmérisé pér vitin 2023

1. Caktohen datat e organizimit t& testit t& arritshmérisé pér vitin 2023 si n& vijim:

1.1 Pjesa e paré né€ léndét gjuhé amtare, gjuhé angleze, histori dhe gjeografi,
organizohet mé 04.07.2023;

1.2 Pjesa e dyté né léndét matematike, informatike, fizike, kimi, dhe biologji,
organizohet mé& 11.07.2023 .

2. Vendimi hyn n& fuqi me nénshkrimin e tij.
Arsyetim

Duke u bazuar né dispozitat e cekura mé lartg, kérkesés nr. 8/5-545 dt.21.03.2023 dhe
planit t&¢ DSCVL, u vendos si né dispozitiv te kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
1. DKA-ve;

2. Zyrés sé SP;

3. DSCVL;

4. Arkivit.
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